



Alfonsio v. Ruyter

Toruń, 29.07.2015 r.

CKK/Odp.1/2/2015/WO

Centrum Kulturalno-Kongresowe

Jordanki Sp. z o. o.

Ul. Wały Gen. Sikorskiego 8

87-100 Toruń

Tel +48 56 611 86 75

Fax +48 56 611 86 78

e-mail: biuro@jordanki.torun.pl

dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawę i montaż elementów wzmacniających zapadnię widowni Wielofunkcyjnej Sali Koncertowej w Toruniu”

Pytanie nr 1

Zamawiający w SIWZ Rozdział VII pkt2 ppkt 2. jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu wymaga przedłożenia dokumentów potwierdzających wykonanie co najmniej dwóch dostaw polegających na dostawie i montażu co najmniej dwóch zapadni scenicznych (dwie zapadnie w jednym obiekcie)

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków „roboty w toku” oraz dopuszczenie jako referencji oświadczeń o realizowanych kontraktach.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji w której dostawa zapadni scenicznych nie została zrealizowana i jest w trakcie. Natomiast Zamawiający dopuszcza sytuację w której w ramach kontraktu będącego w trakcie realizacji została zakończona dostawa zapadni scenicznych. Jako dowód wykonania zamówienia Zamawiający dopuszcza poświadczenie, a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia – oświadczenie wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zamawiający w SIWZ Rozdział XI w pkt 1 wymaga żeby oferta sporządzona została w dwóch egzemplarzach –oryginał i kopia, natomiast w pkt 2 wymaga trzech egzemplarzy. Prosimy o informację w ilu egzemplarzach należy sporządzić ofertę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Ofertę należy złożyć w dwóch egzemplarzach.